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

cina, balcone, 2 stanze, bagno, soffitta, 

p.auto T.A. 

 B166 - 2 stanze 

Gardolo 2° penultimo piano, 
ingr., soggiorno/cucina, balcone, ba-
gno, 2 stanze, p.auto, orto, T.A.   
+ €15.000 garage 

 € 140.000  € 85.000  € 198.000

 C229 - 2 stanze

Pergine ingr., cucina, soggiorno 4 

balconi, bagno f., 2 stanze, p.auto,  

cantina. T.A. 

 € 175.000 B297 - 2 stanze 

Pergine a nuovo, ingr., soggiorno/cu-

cina, terrazza, 2 stanze, bagno f., ripost., 

p.auto + garage

 € 140.000

 G70 - casa

Meano intera casa con 2 appartamenti 

giorno e notte, con 1000 mq. giardino, 

2 garage 

 € 380.000 H80 - 3 stanze 

Besenello in Bifamigliare ingr., cuci-
na, soggiorno, 3 stanze, bagno f., 3 can-
tina, p. auto, garage T.A. no spese cond. 
c.e. D 

 € 197.000  G9 - villa

Ospedale villa del 2000, attorniata da 

giardino, cucina, salone, 6 stanze, 4 ba-

gni, 2 cantine, 2 garage. c.e. C   

 € 768.000

 B150 - 2 stanze 

Mezzolombardo centro, anni 90, 1° 

p. di 2, ingr., soggiorno/cucina di 26 mq., 

2 stanze, bagno, garage T.A. c.e. D 

 € 140.000

 C344 - 3 stanze  € 218.000

Pietrastretta ampio e panoramico pri-
mo piano, est-ovest, ingr., ampio soggiorno, 
cucina, 3 stanze, bagno f., ripostiglio, balco-
ne, cantina, T.A + garage  e p.auto. c.e. D 

 A108 - 1 stanza

Roncafort come nuovo, 2° piano, 
ovest, TERRAZZO ingr., soggiorno-cuci-
na, bagno, 1  matrimoniale, p. auto cond, 
+ garage. c.e. C

 € 119.000

 C21 - 3 stanze 

Zambana 1° piano, a nuovo, ingr., cu-

cina ab, soggiorno, balcone, 3 matrimo-

niali, ripost., bagno f., cantina. c.e. D 

 € 189.000

 G9 - villa

Bolghera villa del 2000, attorniata  

da giardino, cucina, salone, 6 stanze,  

4 bagni, 2 cantine, 2 garage. c.e. C   

 € 780.000
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C002 – GARDOLO  DI  MEZZO
in piccola palazzina, pari al nuovo, ingres-
so, soggiorno,  3 balconi, cucina, 3 stanze, 
2  bagni fin. Termoautonomo.  Due  Garage.  
Ape in fase di rilascio

€ 255.000

B005 – RONCAFORT 
soleggiato, abitabile da subito, ingresso, soggiorno, 
cucina,  ripostiglio,  terrazzo, bagno, 2 matrimonia-
li. Cantina. Posto  privato per camper. Parcheggio. 
Possibilità garage.  Ape in fase di rilascio.

€ 185.000

Romagnano
centro storico, bilocale in fase di completa 
ristrutturazione: ingresso, soggiorno con 
cucina, camera, bagno finestrato. Soffitta. 
A.P.E. in rilascio. 

€  87.000
Rovereto
ampio miniappartamento ristrutturato a nuo-
vo: ingresso, soggiorno con cucinino, came-
ra matrimoniale, bagno, balcone, cantina. 
A.P.E. In rilascio.

 € 135.000
Trento nord, 2 camere a quarto e ulti-
mo piano, bagno finestrato, soggiorno con 
cucina a vista, balcone. Cantina. Garage a 
parte. A.P.E. C. Euro 135.000

Civezzano
centro storico adiacente alla chiesa, ampio 
appartamento da ristrutturare con ingresso 
indipendente e ampio garage. No spese 
condominiali. A.P.E. In rilascio. 

€ 161.000
Pergine Valsugana
splendido 3 camere con giardino su 3 lati, soggior-
no e zona cottura, doppi servizi finestrati, finiture di 
alta qulità. Garage doppio con cantina, posto auto 
privato coperto, posti auto condominiali. A.P.E. A++. 

Trento sud
Clarina, 2 camere matrimoniali, ampio sog-
giorno, cucinotto con dispensa, bagno fine-
strato, balcone, cantina. Parcheggio condo-
miniale. A.P.E. In rilascio. 

Tratt. in ufficio

           € 109.000

€ 225.000

VIA MILANO 
AMPIO e ristrutturato con 30mq di terrazze, ingr, soggiorno-cucina, disbrigo, 3 
stanze e 2 bagni. Soffitta. Posto auto. I.P.E. D 

€ 335.000€ 288.000
VIA BELENZANI 
palazzo storico, ampio ed elegante miniappar-
tamento completamente ristrutturato ed arre-
dato: atrio, zona cucina, soggiorno, stanza da 
letto e w.c. con doccia. Risc.aut. I.P.E. E 

A partire da € 19.500
GARAGE 
proponiamo 6 garage singoli, in Via Verdi, 
Via San PioX, in Bolghera, in Piazza Vene-
zia, in Via del Forte e a Martignano. 

€ 110.000
RAVINA 
in palazzina, miniappartamento arredato: ingr, 
soggiorno-cucina con balcone, stanza da letto, 
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